
MUŽI - SML CHLAPCI U19 - NRL Chlapci U17 - NRL ŽÁCI U15 - NRL CHLAPCI U13 - OP CHLAPCI U12 - OP CHLAPCI U11 - OP CHLAPCI U10 - OP

31.12.1999 a starší 1.1.2000-31.12.2001 1.1.2002-31.12.2003 1.1.2004 - 31.12.2005 1.1.2006 a mladší 1.1.2007 a mladší 1.1.2008 a mladší 1.1.2009 a mladší

1 TJ Šumperk B TJ Šumperk BK Lipník TJ Šumperk BK Lipník  MIX+3 Slavia Kroměříž TJ Šumperk Slavia Kroměříž 

2 BK Lipník A Slavia Kroměříž B Přerov MIX Slavia Kroměříž TJ MEZ Mohelnice Slavia Kroměříž Zlín MIX

3 BK Lipník B Basket VM A
SK UP BCM 
Olomouc

SK UP BCM 
Olomouc

SK UP BCM 
Olomouc

TJ MEZ Mohelnice 
MIX

4 TJ MEZ Mohelnice Basket VM B
TJ MEZ Mohelnice 

+3
Orli Prostějov Orli Prostějov Přerov MIX ?

5 Dukla Olomouc Orli Prostějov Zlín Zlín
SK UP BCM 
Olomouc ?

6 ZLÍN U19 Zlín
Basketbal 
Olomouc

Přerov MIX Jeseník ?

7
SK UP BCM 
Olomouc C

Přerov MIX

8
SBK Valašské 

Meziříčí

9
KK Valašské 
Meziříčí B

10 Orli Prostějov B

11 SK UP Olomouc B

12 Postřelmov

13 Hranice

1.Varianta: Jedna skupina 
každý s každým D+V. 
Jedno utkání v jeden den. 

Začátek soutěží Listopad

2.Varianta: dvě skupiny 7 
+ 6 družstev, 1.-3. ze 
skupin o přeborníka, 
zbytek o umístění, každy s 
každým D+V

Systém určí ČBF. Systém určí ČBF. Systém určí ČBF.

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Dvě utkání v 
jeden den. O Přeborníka 

výsledky družstev při 
dodržení pravidel mini

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Dvě utkání v 
jeden den. O Přeborníka 

výsledky družstev při 
dodržení pravidel mini

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Dvě utkání v 
jeden den. O Přeborníka 

výsledky družstev při 
dodržení pravidel mini

Turnajově (smíšeně 
chlapci, dívky,mix) - 

přihlášky přes oblast na 
ČBF. V termínech U12, 

říjen až květen.

ŽENY - SML
DĚVČATA U19 - 

NRL
DĚVČATA U17 - 

NRL
ŽÁKYNĚ U15 - NRL DĚVČATA U13 - OP DĚVČATA U12 - OP DĚVČATA U11 - OP DĚVČATA U10 - OP

31.12.1999 a starší 1.1.2000-31.12.2001 1.1.2002-31.12.2003 1.1.2004 - 31.12.2005 1.1.2006 a mladší 1.1.2007 a mladší 1.1.2008 a mladší 1.1.2009 a mladší

1 TJ Šumperk Zlín TJ MEZ Mohelnice TJ Šumperk BK Lipník OSK Olomouc OSK Olomouc

2 SK UP Olomouc B Basket VM Přerov OSK Olomouc TJ LOKO KRNOV
TJ MEZ 

Mohelnice+2

3 BK FRÝDEK-MÍSTEK   Basket VM TJ LOKO KRNOV BASKET VALMEZ Zlín

4 SBŠ OSTRAVA B SBŠ OSTRAVA SBŠ OSTRAVA A Hranice

5 TJ LOKO KRNOV BASKET OSTRAVA BASKET OSTRAVA

6 BASKET OSTRAVA A BK HAVÍŘOV SK BRUNTÁL

7 BK HAVÍŘOV B BASKET VALMEZ BK FRÝDEK-MÍSTEK

8 SK BRUNTÁL B BK PANTER JAVORNÍK SBŠ OSTRAVA B

9 BK LIPNÍK n/B SKB ZLÍN  

10 BASKET OSTRAVA B

11

12

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Jedno 
utkání v jeden den. 

Společná soutěž s SM

Systém určí ČBF. Systém určí ČBF. Systém určí ČBF.

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Dvě utkání 

v jeden den. Společná 
soutěž s SM

Jedna skupina každý s 
každým D+V. Dvě utkání 

v jeden den. Společná 
soutěž s SM

Začátek soutěží Listopad

Turnajově (smíšeně 
chlapci, dívky,mix) - 

přihlášky přes oblast na 
ČBF. V termínech U12, 

říjen až květen.

Zaslaná přihláška družstva
Návrh

Seznam družstev ČBF STM - sezóna 2018/2019 a návrh systému Aktualizace       24.6.2018 v 19,00 hodin

Jedna skupina každý s každým 
dvoukolově 2 utkání v 1 den.    

Poté finálová skupina s oblastí 
Severní Morava.    

Týmy na 1.-2.místě budou hrát o 
1.-4.místo, atd    

Týmy na 3.-4.místě o 5.-8.místo, 
a týmy na 5.-7.místě o 9.-

12.místo. Utkání ze základní 
skupiny se započítávají.  

Povinnost odehrát finálovou 
skupinu 

1. TJ LOKO KRNOV
2. SBŠ OSTRAVA

3. BK FRÝDEK-MÍSTEK
4. BASKET OSTRAVA

5. SK BRUNTÁL
6. BK HAVÍŘOV
7. BKM ŽILINA

Zaslaná přihláška družstva


